ZARZADZENIE NR HOA (2217

PREZYDENTA MIASTA SWIETOCHLOWICE
zdnia /%, 0% 2017 roku

w sprawie: zmiany zarzadzenia nr 10/2017 Prezydenta Miasta Swietochfowice z dnia 18 stycznia 2017 roku
w sprawie ustalenia planu finansowego dla urzedu jednostki samorzgdu terytorialnego - Urzad
Miejski w Swietochtowicach na rok 2017.

Na podstawie art. 11 ust. 3, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. 22016 r., poz. 1870, z p6zn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, 0 samorzadzie
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z péZg zm.) oraz na podstawie Zarzgdzenia Nr I(OOT-ZO{} ......
Prezydenta Miasta Swietochiowice z dnia .fb..».O'&..Q‘a?ﬂ <. W sprawie: zmiany planu wydatkow
w budzecie miasta na 2017 r.

zarzadzam, co hastepuje

§1.

Zmiane planu wydatkéw w planie finansowym dla urzedu jednostki samorzadu terytorialnego Urzad
Miejski w Swigtochtowicach na rok 2017

polegajaca ha:
%  wdziale 750 Administracja publiczna B -
w Wydziale Organizacyjnym i Kadr
% wrozdziale 75011 Urzedy wojewédzkie
Y zmniejszeniu planu wydatkéw o kwote 370 000,00 =z}
w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote 300 000,00 z
w § 4110  Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 0 kwote 50 000,00 z
w § 4120  Skiadki na Fundusz Pracy 0 kwote 20 000,00 =z
© wrozdziale 75023 Urze_dy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
Y zmniejszeniu planu wydatkéw o kwote 270 000,00 zi
w § 4010  Wynagrodzenia osobowe pracownikéw o kwote 200 000,00 =z
w § 4120  Skiadki na Fundusz Pracy o kwote 70 000,00 zi
ft zwiekszeniu planu wydatkéw o kwote 640 000,00 zi
w § 4300 Zakup ustug pozostatych o kwote 640 000,00 z
Bezpieczennstwo publiczne i ochrona
% wdziale 754 przeciwpozarowa

w Wydziale Organizacyjnym i Kadr
% wrozdziale 75414 Obrona cywilna

§§ zmniejszeniu planu wydatkéw o kwote 3 900,00 zi
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w § 4010
w § 4110
w § 4120

% wrozdziale 75416

w § 4010
w § 4110
w § 4120

w § 4300

% wrozdziale 75421

w § 4010
w § 4110
w § 4120

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Straz gminna (miejska)

Y zmniejszeniu planu wydatkéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy

ft zwiekszeniu planu wydatkéw
Zakup ustug pozostatych
Zarzadzanie kryzysowe

§ zmniejszeniu planu wydatkéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

§2.

0 kwote
o kwote
0 kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
0 kwote
o kwote

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Naczelnikowi Wydziatu Organizacyjnego i Kadr .

§ 3.

3 000,00
400,00
500,00

132 000,00
100 000,00
25000,00
7 000,00
176 300,00

176 300,00

40 400,00

30 000,00
4 400,00
6 000,00

Nadzdr nad wykonaniem zarzadzenia petni Skarbnik Miasta oraz Zastepcy Prezydenta Miasta.

§4.

Zarzadzenie wchodzi w Zzycie z dniem podjecia.
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